Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеский центр» с. Зеленец
168200 Сыктывдинский район с. Зеленец II квартал д.11а

тел. 8 (82130) 76-5-82 факс 8 (82130) 76-5-82

_____________________________________________________________________________

Приказ

30.12.2023 г.                                                                                                                        № 139

с. Зеленец

Об организации работы по противодействию коррупции

в МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец

        В целях обеспечения реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятия мер по предупреждению коррупции

в МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец.

2.  Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБУДО «ДЮЦ» с.

Зеленец,  согласно приложению 1 к настоящему приказу.

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБУДО «ДЮЦ» с.

Зеленец.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Л.В. Кесслер

Приложение 1

к приказу от 30.12. 2023 г. №139

Состав комиссии по противодействию коррупции

в МБУДО «ДЮЦ» с. Зеленец

Кесслер Л.В. – директор центра (председатель комиссии)

Шевелева Л.А. – зам. директора (заместитель председателя)

Осипова Ю.С. – председатель профсоюзного комитета (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Распутина С.Е. –завхоз

Лисицкая М.А. – педагог дополнительного образования

Родионова К.А. - педагог дополнительного образования

		2024-01-30T12:35:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР" С. ЗЕЛЕНЕЦ